
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

от « O'-f » ClA'Otf& ______ 2021 года № £  9

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации  
муниципального образования «Майминский район» от 7 декабря

2017 № 190

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 
2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -  
производителям товаров, работ, услуг и о признании утратившими силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования 
«Майминский район», 
постановляю:

1. Признать утратившим силу:
-  постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 7 декабря 2017 № 190 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 
«Майминский район» в рамках реализации проектов муниципально­
частного партнерства муниципального образования «Майминский 
район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района» в информационно -



телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на Первого заместителя Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район» М.А. Самыкову. /1

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


